

C Korshøj Fysioterapi ApS

Fredensborggade 5, 2. th, 2200 København N

CVR-nr. 33 37 21 91

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2017.

CHARLOTTE KORSHØJ

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | C Korshøj Fysioterapi ApS Fredensborggade 5, 2. th 2200 København N |
| | E-mail: ck@fysser.dk |
| | CVR-nr.: 33 37 21 91 |
| | Stiftet: 9. december 2010 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Charlotte Korshøj |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nordea |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve fysioterapi, konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

| Bruttofortjeneste | 328.219 | 302 |
| 1 Personalemkostninger | -336.853 | -435 |
| Driftsresultat | -8.634 | -133 |
| Andre finansielle indtægter | 180.840 | 63 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.161 | -74 |
| Resultat før skat | 169.045 | -144 |
| Skat af årets resultat | -13.618 | 0 |
| Årets resultat | 155.427 | -144 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 100 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200 |
| Disponeret fra overført resultat | -44.573 | -444 |
| Disponeret i alt | 155.427 | -144 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 58.355 | 59 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 3 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>6</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>58.355</u> | <u>68</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.225.120</u> | <u>2.270</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>2.225.120</u> | <u>2.270</u> |
| Likvide beholdninger | <u>106.641</u> | <u>90</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.390.116</u> | <u>2.428</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.390.116</u> | <u>2.428</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 2.043.138 | 2.088 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200 |
| Egenkapital i alt | <u>2.323.138</u> | <u>2.368</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.250 | 12 |
| Selskabsskat | 10.657 | 0 |
| Anden gæld | 45.071 | 48 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>66.978</u> | <u>60</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>66.978</u> | <u>60</u> |
| Passiver i alt | <u>2.390.116</u> | <u>2.428</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 273.167 | 355 |
| Pensioner | 36.000 | 55 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 24.278 | 22 |
| | <u>336.853</u> | <u>435</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | |